

Brødrene Eskildsen Holding ApS

Strandvejen 11, Følle, 8410 Rønde

CVR-nr. 22 60 44 14

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Niels Jørgen Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brødrene Eskildsen Holding ApS
Strandvejen 11, Følle
8410 Rønne

CVR-nr.: 22 60 44 14

Stiftet: 21. oktober 1974

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jørgen Eskildsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -173 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.156 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-173.432	-149.311
Resultat før finansielle poster	-173.432	-149.311
Andre finansielle indtægter	5.555.656	3.899.909
Øvrige finansielle omkostninger	-50.095	-3.318.879
Resultat før skat	5.332.129	431.719
Skat af årets resultat	-1.176.619	-97.196
Årets resultat	4.155.510	334.523
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	2.200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.725.000	2.600.000
Overføres til overført resultat	1.430.510	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.465.477
Disponeret i alt	4.155.510	334.523

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	91.744
Andre tilgodehavender		<u>294.699</u>	<u>376.249</u>
Tilgodehavender i alt		<u>294.699</u>	<u>467.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>62.747.673</u>	<u>62.292.682</u>
Værdipapirer i alt		<u>62.747.673</u>	<u>62.292.682</u>
Likvide beholdninger		<u>692.201</u>	<u>675.591</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.734.573</u>	<u>63.436.266</u>
Aktiver i alt		<u>63.734.573</u>	<u>63.436.266</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		2.750.000	2.750.000
2 Overført resultat		58.280.228	56.849.718
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.725.000</u>	<u>2.600.000</u>
Egenkapital i alt		<u>62.755.228</u>	<u>62.199.718</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240.295	1.160.980
Selskabsskat		671.532	0
Anden gæld		<u>67.518</u>	<u>75.568</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>979.345</u>	<u>1.236.548</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>979.345</u>	<u>1.236.548</u>
Passiver i alt		<u>63.734.573</u>	<u>63.436.266</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>2.750.000</u>	<u>2.750.000</u>
	<u>2.750.000</u>	<u>2.750.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	56.849.718	61.315.195
Årets overførte overskud eller underskud	1.430.510	-4.465.477
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	2.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>-2.200.000</u>
	<u>58.280.228</u>	<u>56.849.718</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	2.600.000	2.800.000
Udloddet udbytte	-2.600.000	-2.800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.725.000</u>	<u>2.600.000</u>
	<u>1.725.000</u>	<u>2.600.000</u>
